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                                         Pytania i Odpowiedzi  II

Dotyczy : postępowania przetargowego  na wykonanie usługi : Opracowanie dokumentacji

                 projektowo-kosztorysowej na rozbudowę Izby Przyjęć szpitala w Nowym-Mieście

                 n/P -zadanie nr 1 nr sprawy  ZP,PN / 5  / 2009r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie: Czy projekt budowlany i wykonawczy obejmują wszystkie kondygnacje budynku C, a

              jeżeli tylko piwnice i parter, to czy dach będzie bezpośrednio nad parterem?.

Odpowiedź: Tak oba projekty obejmują wszystkie kondygnacje budynku C  w stanie

               wykończeniowym należy pozostawić kondygnację  parterową .Pozostałe dwa piętra i

               piwnice pozostawić w stanie surowym do następnego zadania.

Pytanie :Czy inwentaryzacja budowlana dotyczy wszystkich budynków istniejących szpitala czy

               tylko zakresu objętego projektem tj. parteru budynku A 1?.

Odpowiedź : Inwentaryzacja budowlana obejmuje wszystkie budynki szpitala.

Pytanie : Czy zamawiający przekaże wybranemu projektantowi mapy do celów

               projektowych, badania gruntu, wypis z miejscowego planu zagospodarowania terenu lub

               ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz inwentaryzację zieleni ?.

Odpowiedź :Zamawiający przekaże mapy m.p.z.p. , badania geologiczne należy przeprowadzić

               o czym zamawiający poinformował udzielając informacji na zadane wcześniej pytanie na

                stronie internetowej. Inwentaryzacja zieleni nie jest wymagana.

Pytanie : Czy oprócz zagospodarowania terenu w zakres przetargu wchodzą projekty dróg

               wewnętrznych  i włączenia w układ komunikacji miejskiej,projekty sieci wewnętrznych na 

               terenie działki( w tym przekładki kolidującego uzbrojenia),projekty przyłączy mediów ?

Odpowiedź : W zakres przetargu oprócz zagospodarowania terenu wchodzą projekty dróg

               wewnętrznych i  projekty sieci  wewnętrznych na terenie działki.

Pytanie : Jakie media w wyniku rozbudowy będą wymagały zwiększenia przydziałów i czy będzie 

              się to wiązało z przebudową przyłączy lub nowymi  przyłączami ?.

Odpowiedź :W wyniku rozbudowy należy wykonać przebudowę przyłącza kanalizacyjnego

               odprowadzającego ścieki do kanalizacji miejskiej.
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